Przyznaje się dotację na dofinansowania robót budowlanych przy zabytku wpisanym do gminnej 
ewidencji zabytków dla następującego wnioskodawcy: 

Wspólnota Mieszkaniowa pl. Niepodległości 1, 46-200 Kluczbork na „Remont elewacji północnej”. 

§ 2. Kwota dotacji, o której mowa w § 1 wynosi 27 000,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy  
złotych zero groszy). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Kluczborku. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku